
               
 SLUŽBENI GLASNIK 

        OPĆINE KUKLJICA 
___________________________________________________________________________ 
BROJ: 9  KUKLJICA, 22. srpnja 2013. godine  GODINE: IX 
 
 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KUKLJICA  
  
 

� Odluka o izboru članova Mandatnog povjerenstva…………………...……………2 
� Odluka o izboru članova Povjerenstva za izbor i imenovanje……………..………2 
� Odluka o izboru predsjednice Općinskog vijeća Općine Kukljica……………...…3 
� Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Kukljica………....…3 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Stranica 2 -– Broj 9    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         22. srpnja 2013. godine 
 

www.opcina-kukljica.hr 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KUKLJICA 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/13-01/01 
URBROJ: 2198/22-01/13-1 
Kukljica 20. srpnja 2013. 
 
Temeljem članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 
2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
20. srpnja 2013. godine, donosi 
 

O D L U K U  
o izboru članova Mandatnog povjerenstva 

 
 

Članak 1 
U Mandatno povjerenstvo, biraju se:  
 
Franko Kurić, za predsjednika, 
Dragomir Cukar, za člana, 
Marinko Sipina, za člana. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Kukljica“. 
 

        PREDSJEDAVATELJ 
 

          Gordana Dell'Orco, v.r. 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KUKLJICA 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/13-01/01 
URBROJ: 2198/22-01/13-1 
Kukljica 20. srpnja 2013. 
 
Temeljem članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 
2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
20. srpnja 2013. godine, donosi 
 

O D L U K U  
o izboru članova Povjerenstva za izbor i imenovanje 

 
 

Članak 1 
U Povjerenstvo za izbor i imenovanje, biraju se:  



Stranica 3 -– Broj 9    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         22. srpnja 2013. godine 
 

www.opcina-kukljica.hr 

Šime Lisica, za predsjednika, 
Dario Karlić, za člana, 
Ante (Boris) Martinović, za člana. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Kukljica“. 
 

        PREDSJEDAVATELJ 
 

             Rezija Bosotina, v.r. 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KUKLJICA 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/13-01/01 
URBROJ: 2198/22-01/13-1 
Kukljica 20. srpnja 2013. 
 
Temeljem članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 
2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
20. srpnja 2013. godine, donosi 
 

O D L U K U  
o izboru predsjednice Općinskog vijeća Općine Kukljiac 

 
Članak 1 

GORANA POROPAT, dr. med., bira se za predsjednicu Općinskog vijeća Općine Kukljica.  
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Kukljica“. 
 

        PREDSJEDAVATELJ 
 

             Rezija Bosotina, v.r. 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KUKLJICA 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/13-01/01 
URBROJ: 2198/22-01/13-1 
Kukljica 20. srpnja 2013. 
 
Temeljem članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 
2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
20. srpnja 2013. godine, donosi 
 
 



Stranica 4 -– Broj 9    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         22. srpnja 2013. godine 
 

www.opcina-kukljica.hr 

 
O D L U K U  

o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Kukljiac 
 
 

Članak 1 
ŠIME LISICA, bira se za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Kukljica.  
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Kukljica“. 
 
 

        PREDSJEDNICA 
 

          Gorana Poropat, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 5 -– Broj 9    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         22. srpnja 2013. godine 
 

www.opcina-kukljica.hr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„Službeni glasnik Općine Kukljica“    Službeno glasilo Općine Kukljica 
Izdavač: Općina Kukljica     
Urednik: Josip Burčul – pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Kukljica    
Kukljica, Kukljica b.b., telefon: 023/373-229; 373-590 
Službeni glasnik objavljuje se i na: www.opcina-kukljica.hr                   

 


